
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження переліку об’єктів та заходів, які фінансуються за 
рахунок коштів, виділених для забезпечення належного функціонування 
дорожнього господарства, транспортної інфраструктури та 
інфраструктури, що забезпечує життєдіяльність населення та 
функціонування держави в умовах воєнного стану

Відповідно до пунктів 2 та 4 розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 12 квітня 2022 р. № 292 «Про здійснення Державним агентством 
автомобільних доріг окремих заходів правового режиму воєнного стану в 
Україні», пункту 26 плану запровадження та забезпечення заходів здійснення 
правового режиму воєнного стану в Україні, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2022 р. № 181, наказую:

1. Затвердити перелік об’єктів та заходів, які фінансуються за рахунок 
коштів, виділених для забезпечення належного функціонування дорожнього 
господарства, транспортної інфраструктури та інфраструктури, що забезпечує 
життєдіяльність населення та функціонування держави в умовах воєнного 
стану, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
М. Найєма.

Міністр   Олександр КУБРАКОВ


